
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.30.2025 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 24 lutego 2025 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 113/X/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2025 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.30.2025

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 24.02.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        55 000,00            55 000,00    

2. Wydatki majątkowe        55 000,00            55 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        55 000,00            55 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        55 000,00            55 000,00    

2. Wydatki majątkowe        55 000,00            55 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        55 000,00            55 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        55 000,00            55 000,00    

Przebudowa odcinka ul. Strażackiej w Łobodnie         55 000,00    

Budowa „łącznika” ul. H. Sienkiewicza z ul. Zakrzewską w 

Kłobucku        55 000,00    

750 Administracja publiczna          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              2 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              2 000,00    

4430 Różne opłaty i składki           2 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług          2 000,00    

801 Oświata i wychowanie        99 630,00            99 630,00    

1. Wydatki bieżące        99 630,00            99 630,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        99 630,00            99 630,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              99 630,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        99 630,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe        99 630,00            35 510,00    

1. Wydatki bieżące        99 630,00            35 510,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        99 630,00            35 510,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              35 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        99 630,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         35 510,00    

4270 Zakup usług remontowych        99 630,00    

80104 Przedszkola         24 960,00    

1. Wydatki bieżące         24 960,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         24 960,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         24 960,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         24 960,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne         39 160,00    

1. Wydatki bieżące         39 160,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         39 160,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         39 160,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         39 160,00    

Ogółem      156 630,00          156 630,00    

1. Wydatki bieżące      101 630,00          101 630,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      101 630,00          101 630,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              99 630,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      101 630,00              2 000,00    

2. Wydatki majątkowe        55 000,00            55 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        55 000,00            55 000,00    


